My przechodzimy
lasy, rozdoły, nie wiedząc dobrze dokąd ciągniemy.
Trębacze nie przestają nawoływać żołnierzy do
szeregów. Depcze się rannego, koń swem kopytem

Wychodzi 15-go i 30-gu każdego miesiąca. — Kuryer Sportowy wychodzi 3 razy oa tydzień od 1 marca do 1 listopada.
Sr. 8. Warszawa, 17 (30) Kwietnia 1904 r. Rok XIV.

(Ogólnego Zbioru Nr. 315)
W Warunki prenumeraty na ostatniej stronie. "Wa

2 JEŹDZIEC i MYŚLIWY Nr. 8

potrąca trupa. Tylko jeden głos przekleństwa uno- .
si się przeciw Cesarzowi i Bazaine’owi: „Odpowiedzą
nam za to — wołają—pozostawili nas bez atnunicyi, I
wystawili na jatki.”